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Mikä on IT-Hekuma?
IT-Hekuma on rekrytointitapahtuma, jossa ICT-alan yritykset ja opiskeli-
jat kohtaavat toisensa. Tapahtumapäivänä Tieto- ja Sähkötalon 
käytävillä on useita messuosastoja, joissa yritykset kertovat työmah-
dollisuuksista juuri heidän yrityksessään.

Messuilla:
Tutustut kattavasti oman alasi yrityksiin. Saat todella tärkeää tietoa 
työmahdollisuuksista. Markkinoit osaamistasi potentiaaliselle työnan-
tajallesi. Solmit elintärkeitä kontakteja.

Tutustu etukäteen
Tästä lehdestä voit lukea kaikkien mukana olevien yrityksien esittelyt. 
Niistä voit saada todella hyödyllisiä vinkkejä messupäivälle.

IT-Hekumaan ja yrityksiin voit tutustua myös osoitteessa: 
it-hekuma.fi





Accenture Global: Accenture is a global professional services company with leading capabilities 
in digital, cloud and security. Combining unmatched experience and specialized skills across more 
than 40 industries, we offer Strategy and Consulting, Technology and Operations services and 
Accenture Song — all powered by the world’s largest network of Advanced Technology and Intelli-
gent Operations centers. Our 774,000 people deliver on the promise of technology and human 
ingenuity every day, serving clients in more than 120 countries. We embrace the power of change to 
create value and shared success for our clients, people, shareholders, partners, and communities.

Accenture Finland: We have most of Finland’s biggest companies as our clients, across all 
industries. Since Accenture has a strong global presence, there are great opportunities to work 
internationally. We have a strong Nordic collaboration within the company. In Finland we are 1,100 
employees with offices in Helsinki (city center and Ruoholahti), Tampere and Jyväskylä.

Accenture combines unmatched experience and specialized skills across our five services:

• Strategy & Consulting
◦ S&C help clients envision and execute end-to-end transformations at speed and at scale.

• Technology
◦ Technology is the global leader in the most vital technologies that will define the future.  

These include for example Cloud, Data & AI, SAP and Security.
• Operations

◦ Operations drives business value and outcomes to advance our clients on their journey to  
intelligent operations through our innovative operating engine.

• Industry X
◦ Industry X is the digitization of engineering and manufacturing, to help our clients reimagine  

the products they make and how they make them.
• Song

◦ Accenture Song reimagines business through experience. We connect deep human and  
business insights with the possibilities of technology to define and deliver new realities.

Accenture Finland: accenture.com/fi-en/about/company/finland
LinkedIn: linkedin.com/company/accenture-denmark-finland-norway-sweden
Facebook: facebook.com/accenturesuomi
Instagram: instagram.com/accenturefi
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Siistiä ja kestävää koodia intohimolla

Buutti Oy on vuonna 2017 perustettu IT-alan konsultointi- ja koulutustalo sekä osa Netum Groupia. 
Neljän innokkaan perustajan porukka on kasvanut yli 100-henkiseksi ohjelmistokehittäjien, koulutta-
jien ja muiden alan ammattilaisten joukoksi.

Buutti tarjoaa konsultointi-, rekrytointi- sekä koulutuspalveluita ympäri Suomen. Suurimmat asiak-
kaamme ovat tietoliikennetekniikan, terveydenhuollon sekä pankki- ja rahoitussektorin aloilla. 
Osaamisemme painottuu web- sekä sulautettujen järjestelmien ohjelmistokehitykseen.  Hallit-
semme parhaiten sulautetun Linuxin, C++:n, TypeScriptin, Javan ja C#:n. Projektiemme vaatimukset 
osaamisen ja teknologioiden suhteen vaihtelevat, ja ohjelmoijillamme onkin kokemusta junior-tasos-
ta aina useisiin vuosikymmeniin. 

Buutilla sinua odottavat mielenkiintoiset projektit, avoin työilmapiiri sekä joustava työkulttuuri. 
Buuttilaiset ovat oman työnsä asiantuntijoita, joihin luotetaan.

Koodarin täydellinen (Code)match

Haluatko saada ohjelmointiurasi lentoon? CodeMatchin kautta se onnistuu: CodeMatchissa 
työskentelet Buutin kehittäjänä määräaikaisessa työsuhteessa ensimmäisen vuoden ajan, jonka 
jälkeen tavoitteena on rekrytoitua asiakasyritykseen. Kuten CodeMatch -nimikin jo kertoo, tavoittee-
na on aina löytää paras match sinun ja asiakkaan välillä. Tavoitteeseen onkin päästy, ja lähes kaikki 
CM-kehittäjämme ovat työllistyneet asiakasyritykseen vakituisiksi työntekijöiksi.

CodeMatch on suunnattu junior- ja middletason ohjelmistokehittäjille sekä automaatiotestaajille. 
Vaikka meillä ei olisi juuri nyt avoimena sinun osaamiseesi sopivaa paikkaa, kannattaa laittaa avoin 
hakemus!

https://codematch.buutti.com/tyopaikat/

Kokenutta konsultointia

Konsulttipuolellamme työllistämme alan huippuja web- ja sulautettujen järjestelmien koodareita. 
Mikäli sinulta löytyy jo yli viisi vuotta kokemusta, katso meidän konsulttipaikat:

https://buutticonsulting.com/tyopaikat/
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Yhtenä maailman ja Suomen suurimmista IT- ja liiketoimintakonsultoinnin yrityksistä 
tarjoamme lukuisia uramahdollisuuksia eri toimialoilla. CGI:llä saat rakentaa juuri sinulle 
sopivaa urapolkua mielenkiintoisten projektien sekä urakierron kautta. Tarjoamme sinulle 
tukea ja oikeat työkalut työssäsi onnistumiseen sekä osaamisesi kehittämiseen. Tutustu 
meihin työnantajana!

As one of the largest IT and business consulting companies in the world, we offer various 
career opportunities across various industries. At CGI, you can build a career path that 
suits you through interesting projects and career rotation. We provide you with support and 
the right tools to succeed in your work and develop your skills. Get to know our open 
positions!
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Meillä koodataan teidän tulevaisuutta!

Olemme erikoistuneet yhteiskunnallisesti merkitykselliseen, turvallisuuskriittiseen järjestelmäkehi-
tykseen. Tiesitkö, että meillä kehitetään mm. Hätäkeskuslaitoksen järjestelmää - siis sitä, joka 
vastaanottaa hätäpuhelut ja toimii hätäkeskustyöntekijöiden tärkeimpänä työkaluna, kun apua 
tarvitaan? Ohjelmistoratkaisujen lisäksi Cinia tarjoaa myös kyberturva- ja tietoverkkoratkaisuja, 
joten voisi sanoa, että me yhdistämme, turvaamme ja kehitämme maailmaa.

Cinialla on jo monena kesänä järjestetty suosittu ja kehuttu CBA eli Cinia Boost Academy. Tälle 
palkalliselle harjoittelujaksolle valikoituu tyypillisesti opintojensa loppuvaiheessa olevia junior-tal-
entteja, jotka hakuvaiheessa osoittavat erityistä intohimoa, kehittymishalua ja pohjaosaamista 
ohjelmistokehityksen eri osa-alueilla. Kesän 2025 CBA:n yksityiskohdat ja toteutuminen varmistuvat 
alkuvuodesta.

Cinialla työskentelee yhteensä yli 400 kovan luokan ammattilaista, joista noin puolet ovat ohjelmis-
toalan ammattilaisia.

Tutustu CBA:han nettisivuillamme osoitteessa https://www.cinia.fi/toihin-meille/cinia-boost-acade-
my
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Columbia Road on pohjoismainen digitaaliseen myyntiin keskittynyt konsulttitoimisto. Autamme 
asiakkaitamme myymään paremmin digitaalisissa kanavissa, luoden saumattomia 
asiakaskokemuksia poikkitieteellistä osaamista hyödyntäen. Jo kahdeksan vuoden ajan Roadiet 
ovat tuottaneet mitattavia tuloksia sadoille kotimaisille, sekä kansainvälisille yrityksille. 

Toimistomme sijaitsevat Helsingissä, Tampereella ja Tukholmassa, ja yhteensä meitä on jo yli 130. 
Haluamme tarjota erinomaisen työpaikan alan ammattilaisille ja tarjota jokaiselle heistä mahdolli-
suudet kasvuun. Organisaationa olemme yhteisöohjautuva, eli luotamme siihen, että jokainen 
työntekijä tekee parhaat päätökset omaa työtään koskien. Malli perustuu läpinäkyvyyteen ja 
matalaan hierarkiaan, tehden työnteosta ketterää ja tehokasta.

Monimuotoisuus, tasa-arvo ja osallistaminen ovat Columbia Roadin yhteisön ytimessä ja jokainen 
meistä on sitoutunut näihin arvoihin. Lue lisää meistä täällä: https://www.columbiaroad.com/ca-
reers/culture
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Me Combitechillä edistämme turvallisen ja kriisinkestävän yhteiskunnan kehitystä. Yhdistämällä 
vuosikymmenien kokemuksemme puolustuksen ja teollisuuden toimialoilta, vaikutamme yhteiskun-
taan kehittämällä ratkaisuja, joita puolustuksemme suorituskyky vaatii nyt ja tulevaisuudessa.

Tule rakentamaan kanssamme turvallista yhteiskuntaa!

Seuraa meitä ja avoimia työpaikkojamme:

www.combitech.fi

LinkedInissä Combitech Finland
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Danfossin laadukkailla tuotteilla ja palveluilla edistetään resurssien tehokasta käyttöä ja kestävää 
kehitystä maailmanlaajuisesti. 

Danfoss kehittää tekniikoita, joilla voidaan tulevaisuudessa tehdä enemmän vähemmällä. Danfoss 
vastaa jatkuvasti kasvussa oleviin tarpeisiin infrastruktuurin, ruokahuollon, energiatehokkuuden ja 
ympäristöystävällisten ratkaisujen osalta. Danfossin tuotteita ja palveluita käytetään mm. 
jäähdytyksessä, ilmastoinnissa, lämmityksessä, moottoreiden ohjauksessa ja liikkuvissa laitteis-
toissa. Danfoss on aktiivinen toimija myös uusiutuvan energian sekä kaupunkien ja kaupunkiy-
hteisöjen kaukolämpöinfrastruktuurin alalla. 

Meillä Danfossissa on vahva usko siihen, että innovaatiot ja hyvät tulokset syntyvät, kun 
yhdistämme ihmisiä, jotka eroavat toisistaan taustoiltaan, persoonallisuuksiltaan, taidoiltaan ja 
näkökulmiltaan. Jotta tällaiset yhdistelmät toimisivat mahdollisimman hyvin, haluamme luoda 
työympäristön, jossa jokainen voi tuntea itsensä osalliseksi, arvostetuksi ja kunnioitetuksiomana 
itsenään. Meille on erittäin tärkeää huolehtia työntekijöidemme hyvinvoinnista, työoloista ja turvalli-
suudesta. Olemme sitoutuneet esimerkiksi saavuttamaan hiilineutraaliuden vuoteen 2030 
mennessä ja nostamaan naisten osuuden johtotehtävissämme 30 prosenttiin viimeistään vuoteen 
2025 mennessä. 

Danfoss-konserni työllistää n. 41 000 henkilöä kaikkialla maailmassa ja palvelee asiakkaita yli 100 
maassa. Vuonna 2022 konsernin liikevaihto oli 10,7 miljardia euroa. Suomessa Danfossin palveluk-
sessa on noin 1000 työntekijää eri puolilla maata. Haluamme tukea opiskelijoiden urakehitystä 
tarjoamalla heille mahdollisuuksia harjoitteluun, projektityöhön, kesätyöhön, tuntityöhön ja 
opinnäytetyöhön.

Danfossin pääkonttori sijaitsee Tanskan Nordborgissa, ja Suomen-toimipisteet ovat Vaasassa, 
Helsingissä, Lappeenrannassa, Tampereella ja Vantaalla. 
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Entteri on isomman ja tunnetumman Planmeca-pumpun itsenäinen osa. Ylpeytenämme on suun-
terveydenhuollon potilastiedon järjestelmä, AssisDent, ja olemme yksityisen puolen markkinajohta-
ja. Käydessäsi yksityisellä hammaslääkäriasemalla todennäköisesti kaikki ajanvarauksesta tervey-
stietojen kirjaamiseen ja laskutukseen tehdään meidän järjestelmällämme, käytännössä siis koko 
hammaslääkärikäynnin hoitaminen.

Tiedämme tekevämme arvokasta ja tarkkuutta vaativaa työtä, ja meillä työntekoon suhtaudutaan 
huolellisella otteella ja asiaan kuuluvalla vakavuudella. Teemme kuitenkin työtä pilke silmäkulmassa 
ja upeasta porukastamme löytyy aina ideanikkareita keksimään, mitä hauskaa voisimme yhdessä 
tehdä työn vastapainona joko työaikana tai työpäivän päätteeksi. Huippuväen lisäksi Hervannan 
toimistolta löytyy kaikkea kivaa, joka tuo hyvää vastapainoa työlle: on pingispöytää, lepohuonetta 
riippumatolla, konsolipelejä, lautapelejä ja hierojakin ottaa toisinaan vastaan lepohuoneessa.

Meidän noin 60 työntekijästä iso osa on jo pitkän linjan entteriläisiä. Kertokoon sekin siitä, että täällä 
viihdytään ja myös urakehitys on mahdollistunut työntekijöitä motivoiden. Moni on aloittanut 
työuransa meillä työharjoittelun tai kesätyön kautta, ja tälläkin hetkellä meillä on osa-aikaisesti 
työskenteleviä opiskelijoita. Meiltä löytyy ilahduttavasti myös kliinisestä työstä asiakaspalveluun tai 
tuotekehitykseen siirtyneitä ammattilaisia. Moninaisuus tekee porukasta yhä timanttisemman.

Esimerkiksi näitä teknologioita ja työtehtäviä voit päästä meillä pyörittelemään: C#, .NET, WPF, REST, 
SQL, React, Microsoft Azure, UX sekä automaatiotestaus. Tule juttelemaan meidän tyyppien 
kanssa ständille ja kysele hieman lisää, mitä kaikkea muuta kivaa Entteri pitää sisällään. Jos osaami-
sessasi on vielä kehitettävää, hyvällä asenteella pääsee pitkälle.

Lue lisää osoitteesta entteri.fi ja lähetä vapaamuotoinen yhteydenottosi tai hakemuksesi osoittee-
seen tomi.urama@entteri.fi.

Kiitos ja toivottavasti näemme!
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Teknologia-alan palveluyrityksenä yhdistämme ihmiset ja teknologian muuttaaksemme maailmaa. 
Tarvitsemme erilaisia ihmisiä, asiantuntijuutta ja yhteistyötä luodaksemme ratkaisuja, jotka vaikutta-
vat positiivisesti jokapäiväiseen elämäämme. Yhdessä asiakkaidemme kanssa rakennamme 
maailmaa, jollaisena haluamme sen nähdä. Tutustu mahdollisuuksiimme ja tule osaksi kulttuuria, 
jossa uskomme yhteistyöhön, luovuuteen ja innovaatioon. Kulttuurimme perustan luovat arvomme 
– forward focus, bold thinking, smarter together. Olet sitten kokenut ammattilainen tai urapolkusi 
alussa, meillä Etteplanilla seuraava seikkailusi saattaa odottaa ihan kulman takana. Tule osaksi 
tarinaamme!

Globaalina organisaationa ja kasvuyrityksenä Etteplanilla on nyt yhteensä yli 4 000 työntekijää 
kahdeksassa toimintamaassa. Lähes puolet Etteplanin työntekijöistä työskentelee Suomen 
ulkopuolella. Yhdessä innovoimme ratkaisuja, jotka tekevät tietä tulevaisuudelle.

Rakennamme parempaa maailmaa suunnittelun, innovaatioiden ja digitalisaation avulla. Liity 
osaavien ammattilaistemme joukkoon, kehitä taitojasi yhteistyötä tukevassa ilmapiirissä ja löydä 
mahdollisuus tehdä pysyvä vaikutus.

Tarjoamme mahdollisuuksia opiskelijoille, vastavalmistuneille ja kokeneille asiantuntijoille. Tutustu 
urasivuihimme ja pysy ajantasalla vaihtuvista työmahdollisuuksistamme:

https://www.etteplan.com/fi/ura/avoimet-tyopaikat/

Etteplan – For The Better
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Haluatko olla kehittämässä asiakkaille ja yhteiskunnalle kriittisiä projekteja ja ratkaisuja teknologiayrityksessä, 
jossa voit kehittyä alan parhaaksi – vieläpä parhaassa mahdollisessa seurassa? Tule työskentelemään 
kanssamme!

Evitec Solutionsilla ihmiset ovat kaiken perusta <3

Meitä on jo yli 300 asiantuntijaa seitsemässä eri kaupungissa: Espoo, Lahti, Lappeenranta, Pori, Tampere, 
Tallinna ja Tukholma. Meille yhteistä on kiinnostus digitalisaatiota ja finanssialaa kohtaan sekä se, että 
hommat hoidetaan hymyssä suin ja hyvillä mielin. Ihan aidosti.

Kaikki lähtee kulttuurimme kulmakivistä: auttamisen halusta, ilosta sekä yhdessä tekemisestä. Ihmisistä. Tämä 
näkyy päivittäisessä työssämme siinä, että apu on aina niin lähellä kuin lähin työkaveri. Tai siinä, että kaikki 
evitecläiset ovat tasavertaisia tiimin jäseniä, joilla on monipuoliset mahdollisuudet kehittyä ja tehdä työtä, jolla 
on merkitys.

Työmme perustuu luottamukseen. Meille projektit ovat ihmisten välistä yhteistyötä ja kommunikointia. 
Tähtäämme aina asiakkaamme menestykseen, ja meillä on siitä yhteinen vastuu. Tartumme haasteisiin, 
kannustamme toisiamme uuden oppimiseen. Vaalimme auttamisen kulttuuria, jossa halu auttaa lähtee 
sydämestä, ei vain velvollisuudesta. Aitoa työniloa välittyy myös asiakkaillemme ja kumppaneillemme.

Työskentele kanssamme finanssialan digitalisaation uudistajana!

Koska teemme työtä tiiminä, odotamme jokaiselta evitecläiseltä paria piirrettä – näin luomme yhdessä entistä 
paremman työpaikan sekä asiakaskokemuksen. Arvostamme erityisesti:

• luotettavuutta
• ratkaisukeskeisyyttä
• vastuunottokykyä
• intoa kehittää omaa ja koko tiimin osaamista
• aitoa halua auttaa kollegoita ja työskennellä yhdessä

Toisin sanoen etsimme hyviä tyyppejä, asiantuntijoita, jotka laittavat oma-aloitteisesti itsensä likoon koko 
tiimin puolesta.

Tiedetään, toiveita on paljon, mutta vastapainoksi tarjoamme vielä enemmän. Meillä kehityt piinkovaksi 
asiantuntijaksi ja keräät vaikuttavat näytöt finanssialan digitalisaation uudistajana. Pääset sekä jakamaan 
omaa tietämystäsi että oppimaan lisää harjaantuneilta FinTech-kehittämisen konkareilta.

Toivotamme tervetulleeksi taloon uusia tekijöitä, koodareita ja data-analytiikan osaajia. Tule 
tapaamaan tekijöitämme ständillemme!

Kurkkaa myös: evitec.com TC2



Modern solutions,
legacy memes



Would you like to work in a career-defining workplace, surrounded by capable coworkers, fluffy 
office dogs and two dinosaurs? Do you love programming and DevOps, or is your passion in 
creating the most sophisticated data and AI models? If “yes”, keep on reading!

We at Futurice have spent the last 20-something years working with technology, design and IT 
consulting. We are a truly international digital transformation company with over 800 employees 
from 60+ different nationalities, with sites in four different countries.

We are a people-first company, which is reflected in our culture and values. Our core values are 
care, transparency, trust and continuous improvement, which we implement in our daily work, even 
when nobody is looking: futurice.com/about/culture

Futurice is the ultimate learning platform and we mean it. We see people’s careers as journeys that 
allow them to grow. Whether you are a seasoned professional or just starting out on your career, we 
help you evolve on your individual journey!

Interested in a Summer 2025 traineeship at Futurice? We're in the early stages of planning our 
summer trainee positions, but we know we'll be looking for enthusiastic individuals eager to learn 
and grow. Areas we've focused on in the past include modern web technologies, infrastructure and 
development, and data engineering. Be sure to check back at futurice.com/careers in Spring 2025 
for all the details.

Come say hi at our stand and stay in touch!

Ps., check out our tech newsletter at futurice.com/devbreakfast, or tune in to our design 
newsletter at futurice.com/design-breakfast
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Gofore on digitaalisen muutoksen konsulttiyhtiö. Meitä on Suomessa, Saksassa, Itävallassa, 
Espanjassa ja Virossa yli 1400 alan johtavaa asiantuntijaa. Hyvinvoivat työntekijät ja menestyvät 
asiakkaat ovat yrityksemme ydin. Monimuotoista osaajajoukkoamme yhdistää pioneerihenkisyys 
sekä halu työskennellä yrityksessä, jossa luodaan inhimillisempää, kestävämpää ja eettisempää 
digimaailmaa. Haluamme tarjota parhaat mahdollisuudet työntekijöillemme kehittyä ja kukoistaa – 
sekä työssä että sen ulkopuolella. Liikevaihtomme vuonna 2023 oli 189,2 miljoonaa euroa. Gofore 
Oyj:n osake on listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssä.

Kulttuurimme perustuu toisista huolehtimiseen, jatkuvaan kehitykseen ja yhdessä tekemiseen. 
Mielestämme töissä saa ja pitääkin nauraa. Kehitämme uutta uusimmilla teknologioilla, työtavoilla ja 
opeilla. Etsimme jatkuvasti tiimiimme uusia jäseniä, jotka jakavat arvomme. Tällä hetkellä etsimme 
erityisesti teknisiä osaajia.

Tutustu Goforeen tarkemmin verkkosivuillamme: https://gofore.com/future-talents/
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STARTTAA OPPIPOLKU, JOSSA TULEVAISUUDEN TAITURUUTESI ON TURVATTU!

Ota ensiaskeleesi urallasi Instan porukassa. Kannustavien ja näkemyksellisten Insta-kollegoidesi 
tuella kasvumatkasi kohti teknologiaosaamisen kärkeä voi alkaa! Yhdistämällä huippuosaamisen ja 
älykkään teknologian kehitämme turvallisuutta ja suorituskykyä yhä nopeammin muuttuvassa 
digitalisoituvassa maailmassa. Ihmiset, osaaminen ja vastuullisuus ovat toimintakulttuurimme 
perusta. Vuonna 1960 perustetussa perheyhtiössämme työskentelee yli 1100 lahjakasta instalaista 
puolustuksen, kyberturvallisuuden, teollisuuden ja ohjelmistokonsultoinnin aloilla. 

Katso lisää ja hae tehtäviämme: www.insta.fi. 

START YOUR JOURNEY WHERE YOUR FUTURE EXPERTISE IS SECURED

Take your first steps in your career with Insta. With the support of your encouraging and visionary 
Insta colleagues, your growth towards the forefront of technology expertise can begin! By combin-
ing state of the art know-how with intelligent technology, we improve our customers’ safety and 
performance in a digitalizing world that is changing at an increasing pace.Our culture is founded on 
people, expertise and responsibility. Currently there are over 1100 talented professionals in our 
family company.

For more information, please visit: www.insta.fi.
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EN:
Kempower in brief
We design and manufacture reliable and user-friendly DC fast-charging solutions for electric 
vehicles. Our vision is to create the world’s most desired EV charging solutions for everyone, 
everywhere. Our product development and production are based in Finland and in the U.S., with the 
majority of our materials and components sourced locally. We focus on all areas of e-mobility, from 
electric cars, trucks, and buses to machines and marine. Our modular and scalable charging 
system and world-class software are designed by EV drivers for EV drivers, enabling the best user 
experience for our customers around the world. Kempower is listed on the Nasdaq Helsinki Stock 
Exchange in Finland. 

www.kempower.com

FI:
Kempower lyhyesti:
Suunnittelemme ja valmistamme luotettavia ja käyttäjäystävällisiä DC-pikalatausratkaisuja sähköa-
joneuvoille. Visiomme on luoda maailman halutuimpia latausratkaisuja kaikille, kaikkialla. Tuotekehi-
tyksemme ja tuotantomme sijaitsevat Suomessa ja Yhdysvalloissa, ja suurin osa materiaaleista ja 
komponenteista hankitaan paikallisesti.  Keskitymme kaikkiin sähköisen liikkumisen alueisiin 
sähköautoista rekkoihin ja busseihin, sekä työkoneisiin ja merenkulkuun. Kempowerin modulaarinen 
ja skaalautuva latausjärjestelmä ja maailmanluokan ohjelmisto on suunniteltu sähköautoilijoiden 
toimesta sähköautoilijoita varten. Näin mahdollistamme parhaan käyttökokemuksen asiakkail-
lemme kaikkialla maailmassa. Kempowerin osakkeet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssa. 

www.kempower.com
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KPMG on yksi maailman johtavista asiantuntijaorganisaatioista. Palveluihimme kuuluvat tilintarkas-
tus-, vero- ja laki- sekä konsultointipalvelut. Suomessa meitä KPMG:läisiä on jo 1800 ja toimimme 19 
eri paikkakunnalla. Teknologiakonsultointimme jakautuu kuuteen eri ryhmään, jotka ovat: Digital 
Platforms, Cyber, IT Advisory, Digital Identity, Lighthouse ja Cloud, software development & data-an-
alytics. Lisäksi sisäisessä Innovation & Technology ryhmässämme on mahdollisuuksia monen-
laiselle osaamiselle.

Me KPMG:llä uskomme, että yhteinen arvomaailma on avain työtyytyväisyyteen, kasvuun ja 
sitoutuneisuuteen. Kulttuurimme perustuu yrityksemme arvoihin. Toimimme rehellisesti, ajatte-
lemme rohkeasti ja tähtäämme erinomaisuuteen. Arvostamme toisiamme ja työskentelemme 
yhdessä kohti parempaa.

Tarjoamme vuosittain trainee-paikan yli 100 tulevaisuuden osaajalle ja osaamisen kehittäminen 
sekä mahdollisuuksien tarjoaminen ovatkin tekemisemme keskiössä. Traineehakumme alkavat 
aina alkuvuodesta sekä alkusyksystä. Voit käydä tutustumassa Trainee-ohjelmaamme täältä; 
KPMG Trainee Program.

KPMG is one of the word's leading expert organizations providing Audit, Tax & Legal and Advisory 
services. In Finland we have over 1800 employees and work all over the Finland in 19 cities. Our 
technology consulting is divided into six groups which are: Digital Platforms, Cyber, IT Advisory, 
Digital Identity, Lighthouse and Cloud, software development & data-analytics. Our internal Innova-
tion & Technology group has also opportunities for a wide range of expertise.

At KPMG we believe sharing the same values is key in career satisfaction, growth and feeling 
engaged. Our organizational culture is based on our values. We act with integrity, think boldly and 
are driven by a passion for excellence. We respect the individual and always work together for 
better.

We offer trainee position to more than 100 future experts every year. Development of competence 
and finding opportunities at KPMG are the center of what we do. Our trainee application periods 
always starts of the beginning of year and Autumn. You can learn more about our Trainee-program 
from here; KPMG Trainee Program.
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Connect with us.

Electrify your Future



Merus Power is a technology company enabling a sustainable energy 
revolution. We design and produce innovative electrical engineering 
solutions such as battery energy storages, power quality solutions, 
and services for renewable energy and industry. Through our scalable 
technologies, we enable the growth of renewable energy in the electric grid 
and improve the energy efficiency of society.

Our headquarters is located in Ylöjärvi, Finland. We are a domestic, 
innovative specialist in electrical engineering and operate in global and 
fast-growing markets. Our staff represents internationally renowned 
engineering expertise.

There are already more than 120 of us Merusians, and we constantly 
need more competent and enthusiastic people to ensure our growth. We 
provide internships and summer jobs for students, thesis opportunities 
for graduates, and career development options for recent graduates. Not 
forgetting, of course, advanced roles for seasoned professionals.

Read more: meruspower.com

2008
Founded Turnover

2023

Work satisfaction
2024

Coworkers
2024

29M€

8,4/10120↑

Electrify your Future
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Digitalization and smart  
machinery

Digitalization
and digital solutions keep our customers’ operations running safely and efficiently. They
improve energy and raw material efficiency, water resources management and safety, and
help minimize waste and emissions.
Through the choices we make together with our customers, we enable sustainable modern 
life and influence the outcomes. Together with our customers, we can take the industry 
towards a more responsible use of the world’s natural resources.



Metso is a frontrunner in sustainable technologies, end-to-end solutions and services for the 
aggregates, minerals processing and metals refining industries globally. We improve our custom-
ers' energy and water efficiency, increase their productivity, and reduce environmental risks with 
our product and process expertise. We are the partner for positive change.

Headquartered in Espoo, Finland, Metso employs over 17,000 people in close to 50 countries and 
sales for 2023 were about EUR 5.4 billion. The company is listed on the Nasdaq Helsinki. 

We hire over 250 summer trainees yearly in Finland. The application period for summer 2025 
starts at the beginning of January.

Read more about traineeship at Metso and see all our open positions at 
www.metso.com/corporate/careers

metso.com
x.com/metsoofficial
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M-Files on yksi tiedonhallinnan maailmanlaajuisista johtajista. M-Filesin metatietopohjainen doku-
menttienhallinta-alusta auttaa tietotyöntekijöitä

löytämään välittömästi oikean tiedon missä tahansa asiayhteydessä, automatisoimaan 
liiketoimintaprosesseja ja hallitsemaan tietoja tehokkaasti. Tämä antaa yrityksille kilpailuetua ja 
merkittävän tuoton investoinnille, kun ne voivat tarjota paremman asiakaskokemuksen ja laaduk-
kaampaa työtä pienemmällä riskillä. 

Tiedonhallinta, dokumenttienhallinta, laadunhallinta, sopimustenhallinta, asianhallinta, arkistointi, 
versionhallinta, tiedon jakaminen, liiketoimintaprosessit ja projektit – tätä kaikkea voidaan tehostaa 
M-Filesin älykkään tiedonhallinnan ratkaisulla.

M-Filesilla on yli 500 työntekijää yhdeksässä eri maassa. Yrityksen pääkonttori sijaitsee 
Tampereella.

Toimintaa ohjaavat periaatteet ovat: “Make it happen”, “Help Others” and “Love Customers”.

Voit lukea lisää M-Filesilla työskentelystä kulttuurilehtisestä, jonka löydät urasivuiltamme 
osoitteesta: m-files.com/careers
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Me Monadilla luomme ylpeydellä digitaalisia ratkaisuja, jotka kestävät ja kehittyvät käyttäjien tarpeiden
mukana. Työskentelemme ilmailun, energia-alan, terveydenhuollon ja teollisuuden parissa, tuottaen fiksump-
aa koodia ja parempia ohjelmistoratkaisuja.

Meillä panostetaan ihmisiin – annamme vapautta ja vastuuta, tarjoamalla samalla parhaan tuen ja työkalut
onnistumiseen. Kesäharjoittelumme vie sinut suoraan oikeiden projektien pariin, missä opit alan parhaat
käytännöt ja pääset kehittämään osaamistasi tositoimissa. Haku alkaa 14.11.2024 osoitteessa:
monad.fi/rekry/kesaharjoittelu

Mitä tarjoamme

Mahdollisuus työskennellä kiinnostuksesi mukaan mm. web full-stackin, mobiilin, pilvipalveluiden,
DevOpsin ja designin parissa

Tuki Monadin asiantuntijoilta ja Monad.bind(trainee)-koulutusohjelma, jossa opit käytännön taitoja

Työskentely Tampereen keskustassa toimistolla tai etänä

Käytössäsi ajanmukaiset työvälineet

Mahdollisuus jatkaa yhteistyötä harjoittelun jälkeen

Aikaa lopputyön tekemiseen

Mitä odotamme

Ohjelmistoalan perusopintojen suorittamista ja harjoitustöitä

Kunnianhimoa, halua tehdä laadukasta työtä ja oppimisen intoa 

Trainee-ohjelma
Monad.bind(trainee) -koulutusohjelma tarjoaa tiiviitä tietopaketteja ohjelmistokehityksen perusteista ja
käytännön vinkeistä. Ohjelman vetäjinä toimivat Monadin kokeneet ohjelmistokehittäjät, ja se on suunniteltu
erityisesti kesäharjoittelijoille. Ohjelma koostuu kahdesta osasta: Ohjelmistoprojektit käytännössä Funktion-
aalinen ohjelmointi ja Monad Lyhyiden koulutustuokioiden lisäksi tärkeässä roolissa ovat koodikatselmoinnit
ja aito käytännön työskentely – oppiminen tapahtuu tekemällä.
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Merkityksellistä työtä terveydenhuollon ytimessä 

Mylab on Pohjoismaiden johtava terveydenhuollon laboratorioiden ja diagnostiikan tietojärjest-
elmien asiantuntija. Meillä pääset tekemään työtä, jonka vaikutukset näkyvät ympäröivässä 
yhteiskunnassa. Me rakennamme omaa ohjelmistoa, joka auttaa tarjoamaan parempaa terveyden-
huoltoa miljoonille potilaille Pohjoismaissa. Palvelumme keskiössä on eri laboratorion erikoisalat 
yhteen kokoava My+® laboratoriotietojärjestelmä. 

Viihtyisä pääkonttorimme sijaitsee Tampereella. Työntekijöitä meillä on ympäri Suomea ja lisäksi 
myös Ruotsissa ja Tanskassa. Työyhteisömme koostuu yli 130 ammattilaisesta, joiden joukossa on 
mm. ohjelmistokehityksen, laboratorioalan, käyttäjäkokemuksen, liiketoiminnan kehittämisen sekä 
laadunvarmistuksen ammattilaisia. 

Hyvää koodia ja hyvää elämää  

Laadukkaan tuotteen kehittämisen rinnalla meille tärkeää on työntekijöidemme hyvinvointi ja 
viihtyvyys. Meillä työ ja etätyö joustavat erilaisten elämäntilanteiden mukaan. Toimintaamme 
ohjaavat arvot, jotka tulevat suoraan työntekijöiltämme: avoimuus, rohkeus, yhteistyö ja välittämin-
en. Töiden rinnalla tykkäämme tehdä asioita yhdessä myös vapaa-ajalla, kuten pelata lautapelejä ja 
käydä kulttuuritapahtumissa. 

Tarjoamme erilaisia uramahdollisuuksia ohjelmistoalan nykyisille ja tuleville tekijöille. Tule 
tapaamaan meitä IT-Hekuman messuständille Sähkötaloon ja juttelemaan tarkemmin ajankohtai-
sista rekrytoinneista sekä tulevista mahdollisuuksista.  

Voit tutustua meihin potentiaalisena työnantajana ja meillä työskentelevien uratarinoihin myös 
urasivuillamme osoitteessa mylaboy.teamtailor.com. 
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Netum on vahvasti ja kannattavasti kasvava IT-palvelukumppani, joka rakentaa toimivaa ja turvallis-
ta digitaalista yhteiskuntaa. Meillä on yli 20 vuoden kokemus vaativista IT-hankkeista. Tavoit-
teenamme on olla alan luotetuin kumppani ja halutuin työyhteisö vastuullisessa ja turvallisessa 
digimuutoksessa. Autamme asiakkaitamme digitaalisen liiketoiminnan kehittämisessä suunnittele-
malla ja toteuttamalla juuri heidän tarpeisiinsa sopivia ja kestäviä digiratkaisuja – viisaasti ja vastu-
ullisesti.

Meitä netumilaisia on yli 400 asiantuntijaa ympäri Suomen. Toimistoja meillä on Tampereella, 
Helsingissä, Turussa, Porissa, Jyväskylässä, Hämeenlinnassa, Kuopiossa ja Oulussa. Tarjoamme 
mielenkiintoisia työmahdollisuuksia IT-alan asiantuntijoille ja opiskelijoille. Meillä voit työskennellä 
esimerkiksi ohjelmistokehityksen, testauksen, käyttöliittymäsuunnittelun, tietoturvan, datan ja 
tiedolla johtamisen sekä monipuolisten projektinhallinnan tehtävien parissa. 

Lue lisää: https://www.netum.fi/tyopaikat/ 
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At Nokia, we create technology that helps the world act together

We are a B2B technology innovation leader pioneering the future where networks meet cloud. At 
Nokia you will have a positive impact on people’s lives and help build the capabilities needed for a 
more productive, sustainable, and accessible world.

We have three sites in Finland: Espoo focuses on the development of mobile networks and cloud 
products; Oulu specializes in the radio technologies; and Tampere is the home of network manage-
ment and leading SoC development. Our main focus is on 5G development, while already pioneer-
ing the future of 6G.

Open yourself to starting your career with Nokia. We are looking for unique minds with skills such 
as: SW coding (e.g. C/C++, JavaScript, Python and Golang), SW testing, automation and integration 
(e.g. Gerrit, GitLab CI, Jenkins), Cloud technology (Webscale clouds, Kubernetes, Docker), System on 
chip development (MATLAB, System Verilog, UVM). Each year, we welcome around 500 trainees.

Apply to our open positions via www.nokia.com/careers

Follow and engage with us on Instagram @nokiafinland
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Nordea is a place where tradi�ons meet tomorrow. We’re not just a bank; we’re a tech 
to evolve finance securely and responsibly. Together, we impact millions of people’s daily lives by ensuring they





Saab on yksi maailman johtavista puolustus- ja turvallisuusyhtiöstä, jonka toimialoja ovat ilma-, maa- 
ja meripuolustus, siviiliturvallisuus sekä kaupallinen lentoliikenne.

Saab on toiminut Suomessa jo yli 70 vuotta kehittäen maamme puolustuskykyä ja turvallisuutta.  
Saab Finland Oy työllistää lähes 200 asiantuntijaa Helsingissä, Turussa ja Tampereella. 

Tiimimme kehittävät erittäin monimutkaisia ja innovatiivisia elektronisia sodankäynnin ratkaisuja 
sekä johtamisjärjestelmiä, joiden motiivina on selkeä tavoite:

ihmisten ja yhteiskunnan turvassa pitäminen.

Kurkkaa avoimet työpaikat: https://www.saab.com/career/job-opportunities 

Minkälaisten tuotteiden parissa Saabilla Suomessa työskennellään: 

https://www.saab.com/products/sirius-compact  

https://www.saab.com/products/9lv-cms

It's a human right to feel safe!
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ENG:
We are at the forefront of Product Engineering and Digital Services, crafting solutions that redefine 
industries and shape the future of technology.

Our engineering capabilities and technology patents have transformed Fortune 500 clients and 
powered billions of devices worldwide.

Fostering a passionate, technology-first, and futuristic community, our teams across continents 
play a pivotal role in developing the innovations of tomorrow through the three distinct values that 
define Sasken – World-Class, Intellectual Integrity, and Tech First.

We thrive by delivering concept-to-market and chip-to-cognition R&D solutions to customers 
across the consumer electronics, semiconductor, automotive, industrial, enterprise devices, 
satellite communications, telecom, and transportation domains.

FIN:
Olemme tuotekehityksen ja digitaalisten palveluiden eturintamassa, luomassa ratkaisuja, jotka 
uudistavat teollisuudenaloja ja muokkaavat teknologian tulevaisuutta.

Insinööriosaamisemme ja teknologiapatenttimme ovat mullistaneet Fortune 500 -yrityksiä ja 
vauhdittaneet miljardeja laitteita ympäri maailmaa.

Rakkaus teknologiaan, edistyksellinen ajattelu ja tulevaisuuteen katsova yhteisömme eri puolilla 
maailmaa ovat avainasemassa tulevaisuuden innovaatioiden kehittämisessä. Saskenia määrit-
tävät kolme arvoa – maailmanluokka, älyllinen integriteetti ja teknologia ensin.

Menestymme toimittamalla asiakkaillemme kokonaisvaltaisia R&D-ratkaisuja, jotka vievät idean 
konseptista markkinoille ja sirusta tekoälyyn. Palvelemme muun muassa kulutuselektroniikan, 
puolijohteiden, autoteollisuuden, teollisuuden, yrityslaitteiden, satelliittiviestinnän, telekommunikaa-
tion ja liikenteen toimialoja.
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Scandit antaa työntekijöille, asiakkaille ja yrityksille supervoimia vertaansa vailla olevalla nopeudella, 
tarkkuudella ja älykkyydellä. Smart Data Capture -teknologiamme mahdollistaa vuorovaikutuksen 
viivakoodien, henkilöllisyystodistusten, tekstin ja esineiden kanssa millä tahansa kameralla varustet-
ulla älylaitteella, oli kyseessä sitten puhelin, drone, tabletti tai puettava teknologia. Samalla 
mahdollistamme työskentelytapojen automatisoinnin ja tarjoamme dataan perustuvia käyttökel-
poisia oivalluksia.

Scanditilla on tällä hetkellä 400 työntekijää ympäri maailmaa, ja kasvu jatkuu. Olemme ihanteellises-
sa asemassa suuryrityksen ja startupin välimaastossa. Tarjoamme vakaan toimintaympäristön ja 
tarvittavan infrastruktuurin, mutta olemme silti joustavia ja innovatiivisia. Merkittävä osa 100 
hengen insinööritiimistämme työskentelee Tampereen toimistollamme.

Ohjelmistokehitys on ydinosaamistamme. Kolmella perustajallamme on tietojenkäsittelytieteen 
tohtorintutkinnot, ja he ovat yhä vahvasti mukana liiketoiminnassa toimitusjohtajan, tietohallinto-
johtajan ja teknologiajohtajan rooleissa. Tampereen toimistomme avattiin vuonna 2019, kiitos 
kaupungin rikkaan historian kameroiden ja mobiilikuvankäsittelyn saralla, ja otamme mielellämme 
lahjakkaita insinööriopiskelijoita Tampereen yliopistosta osaksi tiimiämme!

Lisätietoa avoimista paikoista ja yrityksestämme voit löytää sivuiltamme: https://www.scan-
dit.com/careers/

Voit myös ottaa meihin suoraan yhteyttä: jobs@scandit.com
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Sitowise on pohjoismainen rakennetun ympäristön asiantuntija- ja digitalo. Suunnittelemme 
älykkäitä kaupunkeja ja elämisen tiloja, joissa arki on tahditettu kestävälle pohjalle. Meillä työsken-
nellään kolmella liiketoiminta-alueella: digitaaliset ratkaisut, kiinteistöt ja rakennukset sekä infrastruk-
tuuri. 

Kaupunkejamme kohtaavat isot haasteet kuten ilmastonmuutos ja energiakriisi. Me tarjoamme 
mahdollisuuden tehdä merkityksellistä työtä, jossa luodaan datan avulla vastuullisempia ja 
älykkäämpiä kaupunkeja. Joka päivä yli 2 000 eri alojen asiantuntijaamme yhdistävät voimansa, 
jotta liikenne, infra ja rakennukset tarjoavat parhaat puitteet turvalliselle ja huolettomalle arjelle. 
Haluamme nostaa älykkyyden ja vastuullisuuden rimaa, ja siksi visiomme on olla vastuullisin 
kumppani hyvinvoivan ympäristön kehittämisessä.

Sitowisellä pääset luomaan huomisen älykkäitä kaupunkeja koodin avulla. Kehitämme yhdessä 
asiakkaidemme kanssa rakennetun ympäristön, liikkumisen ja infran sekä metsä- ja luonnonvaratie-
don älykkäitä paikkatietopohjaisia palveluita ammattilaiskäyttöön – muuttaen koko alan tulevaisuut-
ta digitaaliseksi. Asiakkaitamme ovat muun muassa Helsingin kaupunki, Väylävirasto, Metsähallitus, 
Fingrid, Stora Enso, Traficom ja Tornator.  Sitowisen digitaalisten ratkaisujen parissa työskentelee 
lähes 300 ihmistä: sovelluskehittäjiä, scrum mastereita, projektipäälliköitä, ohjelmistotestaajia, 
arkkitehteja ja paikkatietoasiantuntijoita. Paikkatietoon eli sijaintiin pohjautuvien IT-ratkaisujen 
toteuttaminen on yksi supervoimistamme.

Sitowisellä ratkaisut toteutetaan aina teknologiariippumattomasti asiakkaan tarpeet edellä. 
Teemme asiakaslähtöisesti räätälöityjä palveluita ja kehitämme myös omia ohjelmistotuotteita. 
Yleisesti hyödyntämiämme teknologioita ovat esimerkiksi C/C++, React, Angular, Java, Javascript, 
Python, Azure, Postgis ja PostgreSQL.

Sitowisellä on Suomessa ja Ruotsissa asiantuntijoita yli 20 paikkakunnalla Espoosta Göteborgiin, 
Tampereelta Vimpeliin. Meillä on käytössä joustava hybridityömalli, eli voit yhdistellä etätyötä ja 
toimistolla tehtävää työtä työntekoasi parhaiten tukevalla tavalla.

Lisätietoa meistä ja uramahdollisuuksistamme löydät osoitteesta sitowise.com/ura. 

Sitowisellä kaikki harjoittelijat tulevat mukaan NextGen-harjoittelijaohjelmaan ja saavat sen edut 
hyödynnettäväkseen. Harjoittelijaohjelmamme rullaa ympäri vuoden, joten siihen voi liittyä silloin 
kun hetki on sinulle sopiva ja meiltä löytyy tehtävä, joka osuu juuri sinun osaamiseesi ja tarpeeseesi. 
NextGen-harjoittelijaohjelma antaa vankan lähtökohdan oman urasi alkumetreille.  https://www.si-
towise.com/fi/ura/nextgen-harjoittelijaohjelma
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We create value from data in a connected world. We cherish our culture and take care of our 
people. That means staying true to our values, and realizing everyday that people make Solita. We 
are Sons & Daughters. We are Wives, Husbands, Partners, Friends. We are Parents, Aunts, Uncles, 
Godparents, Grandparents. We are Data professionals, Cloud professionals, Development profes-
sionals, Designers & Agile coaches, Project managers, etc. We are Solita and we have room to 
grow.

Our main entry level path is our Academy Concept. Academy is a long-term investment for the 
company, Solita community and the individual  – not a stand-alone learning program. It is a combina-
tion of different growth tracks  and it uses various learning methods,  co-designed and 
carried out with internal and external experts. Content is built around capabilities relevant in the 
future. We have had Data Academies, Cloud Academies, and Dev Academies. Academies start 
once or twice a year.

Check&Apply to our Talent Academies. Since 2016, 300 academians recruited, 70% still working 
with us. (https://www.solita.fi/join-us/solita-talent-academy/ )

Solita in brief:

▪ Founded in 1996
▪ 2000+ employees (~450 @ Tampere)
▪ 9 countries & 30 cities
▪ Software development, Strategy, Data, Design, Cloud, Connectivity
▪ Turnover 230+M
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Meistä jokainen on 
tärkeimmän tekijä

Liity joukkoomme



Terveystalo on liikevaihdoltaan ja verkostoltaan Suomen suurin yksityinen terveyspalveluyritys ja johtava 
toimija työterveydessä Pohjoismaissa. Tarjoamme monipuolisia perusterveydenhuollon, erikoissairaan-
hoidon, sekä hyvinvoinnin palveluja yritys- ja yksityisasiakkaille ja julkiselle sektorille. Terveystalon digivasta-
anotto palvelee ajasta ja paikasta riippumatta, 24/7. Terveyden ja hyvinvoinnin palveluja tarjoaa myös noin 377 
toimipaikkaa eri puolilla Suomea.

Terveystalo syntyi vuonna 2001 neljän kunnianhimoisen lääkärin visiosta. Ja tänä päivänä yli 15 500 
osaajaamme työskentelee tärkeimmän, terveyden, eteen yli 370 toimipisteessämme ja 17 Terveystalo 
Sairaalassa ympäri Suomen.  

Vuonna 2023 liikevaihtomme oli 1 286 miljoonaa euroa. Pääkonttorimme sijaitsee Helsingissä.

Terveystalon Digital Health

Terveystalon ohjelmistokehityksen Digital Health -tiimi etsii jatkuvasti uusia osaajia. Meillä saat mahdollisuud-
en kasvaa johtavaan rooliin liiketoiminnalle kriittisten ratkaisujen suunnittelemisessa, rakentamisessa ja 
kehittämisessä. Voit erikoistua esimerkiksi arkkitehtuuriin, pilviratkaisuihin, ohjelmistojen tietoturvaan, 
maksamisen ratkaisuihin, laatuun, autentikaatioihin tai integraatioihin.

Terveystalon laadukkaat ja asiakaslähtöiset palvelut edistävät suomalaisten terveyttä ja samalla koko 
yhteiskunnan hyvinvointia. Terveystalon vastuullisuudessa korostuukin toimintamme vaikuttavuus koko 
yhteiskunnan tasolla niin terveydenhoitona, työkyvyn ylläpitona ja sairauksien ennaltaehkäisynä kuin koko 
toimialan kehittämisenä. Tuomme alalle uusia, kustannustehokkaita toimintatapoja siirtäen painopistettä 
sairaudenhoidosta ennaltaehkäisyyn.

Olemme joustava ja ammattilaisia arvostava talo. Viihdymme työssämme, ja aamuisin on kiva tulla töihin. 
Mukavat, joustavat ja auttavaiset työkaverit ovat edellytyksiä yhteen hiileen puhaltamiselle. Toimiva matalahi-
erarkkinen organisaatio varmistaa työn sujuvuuden, kun päätöksenteko tapahtuu lähellä tekemistä. Työn 
sujuvuutta on varmistamassa myös hyvin toimiva esihenkilötyö.

Lue lisää ja katso avoimet työpaikkamme osoitteesta:

https://www.terveystalo.com/fi/avoimet-tyopaikat/digikehitys
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Valmet is a leading global developer and supplier of process technologies, automation and 
services for the pulp, paper, and energy industries. With our automation systems and flow control 
solutions we serve an even wider base of process industries.

Valmet’s vision is to become the global champion in serving its customers and our mission is to 
convert renewable resources into sustainable results. 19,000 professionals around the world work 
close to our customers and are committed to moving our customers’ performance forward – every 
day.

Valmet’s strong technology offering includes pulp mills, tissue, board, and paper production lines, as 
well as power plants for bio-energy production. Our advanced automation solutions range from 
single measurements to mill wide turnkey automation projects. As a full-scale software product 
house, Valmet provides customers with automation system solutions (DCS), advanced process 
controls (APCs), and industrial data and analytics to all customer segments.

Career opportunities

Whether you study engineering, business, or something in between, you can find an interesting job 
in our company. At Valmet the best talent from variety of backgrounds come together! As a junior 
software developer, you can find interesting opportunities with various back- and frontend 
programming skills (e.g. Python, SQL, JavaScript, C++, embedded systems). In our software devel-
opment team of +300 professionals, we also have open positions for user interface designers and 
project managers.

As a global company, we can offer you plenty of different career paths that suit your individual 
needs and aspirations. In 2025 we are also offering summer trainees positions to various locations. 
The application period for summer jobs starts in January.

For further information

www.valmet.com/careers

www.valmet.com/students

#workingatvalmet #jointheteam
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Do you want to achieve great things together? We do.

We’re a leading digital business agency committed to accelerating and transforming our clients' 
businesses. We believe that technology is key to solving the global challenges of our time. Together, 
we can achieve amazing things by breaking the norms of work-life and offering the best possible 
environment, tools, and growth opportunities for our employees. We aim to create better 
Mondays—for our people, our clients, and our planet.

Our community is made up of top professionals from a diverse range of IT fields, united by a 
passion for what digital tools, empathy, and sharp thinking can accomplish. At Vincit, you'll get to 
work alongside skilled experts and with customers that include everything from small start-ups to 
multinational giants.

www.vincit.com/careers
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Visma on yksi Euroopan johtavista ohjelmistotaloista, jossa autamme yrityksiä ja julkishallintoa 
onnistumaan sekä rakentamaan toimivampaa yhteiskuntaa. Luomme ohjelmistoja mm. laskutuk-
sen, palkanlaskennan ja kirjanpidon helpottamiseen sekä liiketoiminnan, henkilöstön ja taloushal-
linnon sujuvoittamiseen. Miljoonat suomalaiset käyttävät pilvipohjaisia ohjelmistojamme päivittäin!

Suurena ohjelmistoalan yrityksenä, meillä on mahdollisuus tarjota tekniikan ja kaupallisen alan 
opiskelijoille sekä vastavalmistuneille monenlaisia mielenkiintoisia mahdollisuuksia. Seuraa kanav-
iamme erityisesti loppuvuodesta, mikäli innostavat ja ammatillisesti kehittävät tehtävät ohjelmisto-
talon eri liiketoiminta-alueilla kiinnostavat 

Seuraa meitä:

Instagramissa @visma_finland

TikTokissa @vismafinland

LinkedInissä Visma Finland
Netissä visma.fi/ura
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Visual Components is a software company with a global footprint. We are here to help teams who 
are building tomorrow’s manufacturing find the fastest way from the concept to reality. With our 
inclusive and easy to use tools companies can test their ideas in a virtual environment and get 
proof of concept before making the investment decisions.

With Visual Components software, you can design production lines, simulate and analyze produc-
tion flow, perform virtual commissioning projects, and use offline robot programming (OLP) 
software.

Our solution is used by over 2400 pioneers worldwide and the tool scales from small local manu-
facturers to global automotive corporations. Our interfaces are visual, user-friendly and robust 
which makes us simple, fun, and easy to use.

Our Headquarters is in Espoo, Finland and we have offices in Tampere, Finland, Indiana, US, and 
Munich, Germany. With a team of over 130 people of 24 nationalities, Visual Components is a truly 
international company.

We are always looking for new talents:

▪ Software development (C++, C#, .NET, WPF, MS Azure, Unity)
▪ Software testing
▪ Engineering (robotics, automation, mechatronics)
▪ B2B marketing and sales

Check open positions here: https://www.visualcomponents.com/careers/
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Liity joukkoomme rakentamaan fiksumpaa tulevaisuutta tänään.

Me Wapicelaiset autamme asiakkaitamme menestymään ja luomaan parempaa tulevaisuutta 
digitalisaatioratkaisujen avulla. Työllistämme 350 asiantuntijaa yhdeksällä paikkakunnalla Suomes-
sa. Osaamisemme kattaa kaiken elektroniikkasuunnittelusta ja ohjelmistokehityksestä sulautettu-
ihin järjestelmiin, data-analytiikkaan sekä mobiili- ja pilviratkaisuihin. Tuemme asiakkaitamme myös 
uusimpien teknologioiden kuten 5G:n, IoT:n ja tekoälyn hyödyntämisessä. Ohjelmistopalveluiden 
lisäksi tarjoamme asiakkaillemme kolme pilvipohjaista tuotetta: IoT-TICKET®, Summium® ja Ecoreac-
tion.

Laajat palvelumme tarjoavat mielenkiintoisia uramahdollisuuksia sekä kokeneille osaajille että 
uransa alussa oleville. Etsimme teknologiasta motivoituneita, ongelmanratkaisutaitoisia ja 
yhteistyökykyisiä käytännön tekijöitä. Wapicella viihtyvät parhaiten henkilöt, jotka haluavat viedä 
aktiivisesti asioita eteenpäin, ottavat asiat hoitaakseen ja haastavat myös muita kehittymään.

Wapice Talents -ohjelman kautta tarjoamme opiskelijoille ja vastavalmistuneille mahdollisuuden 
oppia oikeissa asiakasprojekteissa ja kasvattaa ammatillista osaamista. Osallistujat saavat 
mentorin, erinomaiset työkaverit, verkostoitumismahdollisuuksia, kilpailukykyisen palkan ja kattavat 
työsuhde-edut. Ohjelma tarjoaa vahvan lentävän lähdön omalle uralle sekä mahdollisuuden 
pitkäaikaiseen työllistymiseen.

Tutustu meihin ja hae Wapice Talents -ohjelmaan osoitteessa careers.wapice.com!
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